
 
 

UCHWAŁA NR XXI/169/2020 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) -Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2020 r. o kwotę 
62 593 zł, na którą składają się: 

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 296 039 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 233 446 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2020 r. o kwotę 62 593 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 301 039 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 238 446 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 78 015 556 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 7 559 321 zł, 

2) wydatkami w kwocie  82 315 406 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 7 559 321 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 4 299 850 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Bogdan Białas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5954



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000               -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000              -                     

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

50 000               -                      

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
39                      -                     

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
39                     -                     

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wałczu 39                     -                     

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 39                      -                      

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
100 000            -                     

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
100 000            -                     

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 100 000             -                      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 101 000             233 446             

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
101 000            233 446            

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 101 000             233 446             

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
45 000              -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 45 000              -                     

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzeń i składek 

społecznych pracowników PUP

45 000               -                      

OGÓŁEM: 296 039             233 446             

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXI/169/2020 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5954



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000               -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000              -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 50 000              -                    

4270 Zakup usług remontowych 50 000               -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000             -                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 100 000            -                    

4260 Zakup energii 25 000               -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000               -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
39                      -                     

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 39                     -                    

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

39                      -                     

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -                      83 446              

75702
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
-                     83 446              

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. 
-                      83 446               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 106 000             5 000                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 000                -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy Szkoła 

Podstawowa Specjalna z Oddziałami  Zorganizowanymi w 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Readaptacyjnymi "Czcibór"

5 000                -                    

2540 Z
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 000                 -                     

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -                     5 000                

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące Specjalne
-                     5 000                

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
-                      5 000                 

80195 Pozostała działalność 101 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 101 000            -                    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 000             -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
45 000              -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 45 000              -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 242               -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 058                 -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700                 -                     

855 RODZINA -                      150 000            

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
-                     150 000            

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu -                     150 000            

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

150 000             

OGÓŁEM: 301 039             238 446            

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXI/169/2020 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5954


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zwiększenie i zmniejszenie dochodów
	Załącznik 2 Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

		2020-12-24T10:10:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




